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   Kolmapäev, 20. mai 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Ida-Harju praost ja Jõelähtme koguduse õpetaja MARGUS KIRJA;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: TEEDY TÜÜR´i jutlus – KRISTUSE ARM OLGU MEIEGA; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme MARGE RANDLEPA esituses laulu „RAHUPÄEV KIRIKUS“, mille autor on helilooja REIN KALMUS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL KUKK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut KALLIMAKS KULLAST loeb autor TIIA LISTER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KARISTUS ja ANDESTUS (2Kr 2:1-11). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: ÕPETAJA KUI AEDNIK. Saatejuht INDREK PETERSOO külaliseks on Vanalinna Hariduskolleegiumi Gümnaasiumi eesti keele õpetaja TIINA VEISMANN
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSTE ELUST PÄRAST ERIOLUKORRA LÕPPU. Stuudios on kirikute juhid URMAS VIILMA, ERKI TAMM, ROBERT TŠERENKOV, ALUR ÕUNPUU. Saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: ÜKSINDUS. Saates vahetavad mõtteid Tartu Pauluse koguduse noortejuht ROBERT BUNDER, tema abikaasa HANNA-LIINA ja saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme MARGE RANDLEPA esituses laulu „RAHUPÄEV KIRIKUS“, mille autor on helilooja REIN KALMUS; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast roomlastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MIHKEL KUKK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: Raamatut KALLIMAKS KULLAST loeb autor TIIA LISTER
   
                Kell 19            SÕDALASE TUND: Oma kujunemisest vaimulikuks ja kaplaniks ning tööst sellena kõneleb EELK Viru-Jaakobi koguduse õpetaja ning Viru vangla kaplan TARMO LINNAS. Temaga vestleb vanglate peakaplan ja saatejuht TANEL MEIEL     
   
                Kell 20            MUUDETUD ELUDE LOOD: Kohtumispaik- ViVicum nõustamiskeskus. Tööd alustab kogemisnõustamiskeskuses, mille nimetus - ViVicum, on tuletatud kahest eesnimest. Ettevõtmist tutvustavad kogemusnõustajad VIIVI SÕNAJALG ja VILJAM BORISSENKO, vestlust juhatab LIIS BORISSENKO
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: eetris on ERMO JÜRMA jutlus PÜHITSUS – KAS KÄITUMISVIIS VÕI SÜDAMEHOIAK
   
                Kell 22            PR ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Saatejuht HANNES HERMAKÜLA käsitleb kahte teemat -üks, mis COVID 19 pandeemia tõttu ära jäi ja teine, mis mitte ühegi viiruse tõttu ära ei jää
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Tartu Salemi Baptistikoguduse noortejuht ENELI LEHTME ja saatejuht AIN URBEL
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: EGLE HOLLMAN´i koostatud raamatut "TÕELISED IMED" tutvustab autor. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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